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                            Razem pomóżmy diabetykom!
                            
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków powstało w 1981 roku z inicjatywy osób chorych na cukrzycę. Obecnie liczy blisko 330 oddziałów i kół na terenie całego kraju, zrzeszających w sumie około 55 000 pacjentów. Czyni z nas to jedną z najstarszych i największych organizacji pacjentów w Polsce. Zarząd Główny organizacji znajduje się w Warszawie.


Stowarzyszenie zajmuje się bezpośrednią pracą z diabetykami i ich rodzinami oraz opiekunami w zakresie udzielania im szeroko pojętej pomocy (przede wszystkim edukacji diabetologicznej) oraz reprezentacją diabetyków przed władzami państwowymi i zabieganiem o jak najlepsze warunki i dostępność do leczenia. Szerzymy także świadomość i profilaktykę cukrzycy w społeczeństwie.


Dane wskazują, iż ponad 8% Polaków jest dotkniętych cukrzycą. Liczba chorych stale rośnie, a ich wiek obniża się. Coraz powszechniej występują wszystkie typy cukrzycy, choć zwiększenie zachorowań na niektóre typy nie jest do końca wyjaśnione. To wszystko sprawia, że cukrzyca staje się coraz poważniejszym problemem społecznym, ale także coraz większym wyzwaniem dla systemu ochrony zdrowia. Dlatego nasza praca jest tak ważna nie tylko dla pacjentów diabetologicznych, ale także dla całego społeczeństwa.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Przekazane 1,5% wykorzystamy przede wszystkim na codzienną pracę z naszymi podopiecznymi w całym kraju, w tym także w mniejszych miejscowościach, gdzie dostęp do specjalistów jest utrudniony i nasze wsparcie tym bardziej potrzebne.


Organizujemy szereg aktywności w sposób ciągły i w bardzo wielu lokalizacjach, po to aby nikt nie musiał być sam w chorobie. Mając prawie 330 oddziałów i kół w całej Polsce mamy pełne ręce roboty, której przybywa, tak jak i chorych na cukrzycę. Środki wykorzystywane są na zapewnianie ciągłości organizacji wydarzeń edukacyjnych, informacyjnych, spotkań, warsztatów, pogadanek, prowadzenie badań przesiewowych, druk materiałów edukacyjnych, w tym wydawanie bezpłatnego miesięcznika, wyjazdy rehabilitacyjne i edukacyjne oraz wsparcie psychologiczne, jak również walkę z samotnością i wykluczeniem społecznym. Wszystko to nie tylko dla samych pacjentów, ale także ich opiekunów, którzy nierzadko bez odpowiedniego nakierowania i edukacji nie są w stanie prawidłowo opiekować się swoim chorym.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków zajmuje się bezpośrednią pracą z osobami chorymi na cukrzycę i ich rodzinami oraz opiekunami na terenie całej Polski, walką o jak najlepsze warunki leczenia cukrzycy oraz szerzeniem świadomości zagrożenia cukrzycą w społeczeństwie.


Bardziej formalnie, nasza działalność obejmuje przede wszystkim takie zagadnienia jak:


opieka i pomoc ludziom chorym na cukrzycę, reprezentowanie i ochrona ich interesów wobec władz państwowych, terenowych i samorządowych, organów administracji, miejsc pracy, szkół, uczelni i innych instytucji;


dbanie o jakość leczenia cukrzycy poprzez kreowanie właściwego systemu lecznictwa diabetologicznego, w którym opieka lekarska będzie spełniała najwyższe standardy europejskie, a koszty leczenia nie będą nadmiernym obciążeniem finansowym dla pacjentów;


edukacja diabetyków w zakresie dbania o zdrowie, stosowania odpowiednich terapii, leczenia, zapobiegania powikłaniom, diety i innych niezbędnych elementów życia z cukrzycą;


poprawa prawnej, materialnej i społecznej pozycji diabetyków w państwie i społeczeństwie;


pomoc w rozwiązywaniu trudnych problemów zdrowotnych i bytowych dzieci i młodzieży, osób niepełnosprawnych oraz w podeszłym wieku - chorych na cukrzycę lub z dodatkowymi obciążeniami;


integracja środowiska pacjentów poprzez właściwe kształtowanie wzajemnych relacji pomiędzy członkami stowarzyszenia, opartych na zasadzie równości praw i obowiązków, wzajemnej pomocy, życzliwości oraz szacunku i koleżeństwie.


Podstawę naszej działalności stanowi edukacja pacjentów. Cukrzyca jest taką chorobą, w której to sam chory w zasadniczym stopniu decyduje o jej przebiegu poprzez podejmowanie codziennych, nawet drobnych decyzji odnośnie tego co zje i w jakich ilościach, czy podejmie aktywność fizyczną i jaką, czy się zestresuje, wyśpi, itd. Niektórzy powinni stosownie do tych zjawisk modyfikować dawki leków. Dlatego tylko pacjent wyedukowany w dziedzinie swojej choroby może jak najlepiej i jak najdłużej żyć z cukrzycą, unikając jej powikłań.


Nasze stowarzyszenie wydaje bezpłatny miesięcznik dla swoich członków, prowadzi stronę interntową o charakterze edukacyjno-informacyjnym oraz profile na Facebooku i Twitterze. Ponadto organizuje szereg konferencji, wykładów, warsztatów, spotkań itp. dotyczących cukrzycy i jej powikłań. Przekazanie takiej wiedzy jest szczególnie ważne po diagnozie, ale także przez cały czas trwania choroby.


W całym kraju działają nasi wolontariusze, którzy chętnie pomagają każdemu w zmaganiach z cukrzycą.


Ponieważ cukrzyca jest tak naprawdę chorobą całej rodziny, a nie tylko osoby, która na nią zapadła, coraz więcej nacisku kładziemy też na edukację rodzin i opiekunów diabetyków. Zapraszamy ich do udziału we wszystkich naszych aktywnościach, gdyż badania pokazują, że większość opiekunów nie potrafi prawidłowo zatroszczyć się o osobę chorą, w tym pomóc jej w sytuacjach kryzysowych.


W czasach, w których coraz więcej osób żyje samotnie, z dala od najbliższych, nasze stowarzyszenie kładzie duży nacisk na integrację pacjentów, oferując im także zajęcia "poza cukrzycowe", celem zapobiegania występowaniu depresji i poczucia osamotnienia. Wszystkie te zajęcia dostosowane są do możliwości osób chorych, starszych, dodatkowo niepełnosprawnych. Dla najuboższych organizowane jest dofinansowanie do aktywności wymagających wkładu własnego.


Z racji faktu, iż cukrzyca stanowi coraz bardziej poważny problem w społeczeństwie, a ponad pół miliona osób żyje z niezdiagnozowaną cukrzycą, nasze stowarzyszenie podejmuje coraz więcej działań na rzecz szerzenia świadomości zagrożenia chorobą, organizując różnego typu akcje, np. badania przesiewowe ludności, pogadanki, kampanie społeczne itd. Nierzadko podczas takich akcji znajdujemy osoby z nieprawidłowymi poziomami glukozy we krwi, kierując je na dalszą diagnostykę.


Dodatkowo staramy się uświadamiać społeczeństwu jak ważna jest profilaktyka cukrzycy (typu 2 - czyli tego rodzaju cukrzycy, któremu można zapobiec). Poprzez zdrowy tryb życia, prawidłowe odżywianie i aktywność fizyczną można oddalić od siebie cukrzycę typu 2 na wiele lat, a warto zawalczyć o każdy rok w zdrowiu. Taki właśnie przekaz staramy się szerzyć.
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na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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				Pomoc Techniczna

					534 30 50 40
	pn-pt 9:00 – 17:00
	pomoc@pitax.pl


			

			
			
				Krajowa Informacja Skarbowa

					22 330 0 330
	pn-pt 8:00 – 18:00
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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